



Burmistrz Miasta Czeladź

Zbigniew Szaleniec

Urząd Miasta Czeladź
41-250 Czeladź, ul. Katowicka 45
tel.: +48 32 76 37 920, +48 32 76 33 693; fax: +48 32 76 33 694
e-mail: burmistrz@um.czeladz.pl www.czeladz.pl

Czeladź, październik 2015 rok

Szanowni Państwo

Wychodząc naprzeciw potrzebom czeladzkich rodzin w których jest co najmniej dwoje dzieci oraz rodzin zastępczych - Miasto Czeladź realizować będzie od 1 stycznia 2016 roku Program pod nazwą **Rodzinka 2+**.

Intencją Programu jest stworzenie czeladzkim rodzinom możliwości korzystania z ulg i rabatów oferowanych przez jednostki miejskie (m.in. z zakresu sportu, kultury) jak również zaoferowanych przez inne podmioty zewnętrzne (w tym podmioty gospodarcze) na dostarczane przez nich usługi oraz towary.

W związku z powyższym zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o rozważenie możliwości przystąpienia do Programu „Rodzinka 2+”.

Będę wdzięczny za zaoferowane przez Państwo ulgi lub rabaty z których mogłyby skorzystać rodziny, które mieszkają w Czeladzi i mają na utrzymaniu co najmniej dwoje dzieci.

Dołączając się do Programu możecie Państwo zostać jednym z Partnerów, którzy przyczynią się do stworzenia szansy miejscowym rodzinom na korzystanie z oferty, która odciąży ich domowe budżety i ułatwi codzienne funkcjonowanie.

Potwierdzeniem przystąpienia do Programu będzie podpisanie stosownego porozumienia z Miastem Czeladź.

Jednocześnie, w ramach nawiązanej współpracy, na specjalnie stworzonej stronie internetowej Programu będzie umieszczone logo Państwa firmy, linki do internetowych stron własnych oraz inne informacje dotyczące Państwa jako Partnera.

Będę zobowiązany za okazane zainteresowanie i przystąpienie do Programu.

W przypadku podjęcia decyzji o przystąpieniu do Programu, proszę o wypełnienie załączonej ankiety i odesłanie jej na adres:

Urząd Miasta Czeladź, Wydział Edukacji i Polityki Społecznej, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź
e-mail: jdyrka@um.czeladz.pl

Licząc na przychyłność i owocną współpracę pozostaję z szacunkiem

BU RMISTRZ


mgr Zbigniew Szaleniec